DMSB

ADAC 52 hibiig-
Hilifleia ..
]
Werner Rennen Hartenholm 2018
]
Quad DM Hartenholm 1,470 Km
Zeittraining 01.09.2018 16:20
Qualifikation (25:00 Zeit) gestartet um 16:31:03
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 16:52:55.386 1 2:05.927 +12.692 16:33:51.576
(189) Manfred Zienecker 8 3:04.242 +1:14.726 16:55:59.628 2 1:57.265 +4.030 16:35:48.841
1 2:03.966 +21.065 16:33:49.197 9 2:07.307 +17.791 16:58:06.935 3 1:55.548 +2.313 16:37:44.389
2 2:03.246 +20.345 16:35:52.443 4 6:25.116 +4:31.881 16:44:09.505
3 1:54.354 +11.453 16:37:46.797 (64) Nick Van Hout 5 2:11.785 +18.550 16:46:21.290
4 1:46.482 +3.581 16:39:33.279 1 1:59.851 +9.986 16:33:06.779 6 16:48:14.525
5 1:44.665 +1.764 16:41:17.944 2 1:50.362 +0.497 16:34:57.141 7 2:15.746 +22.511 16:50:30.271
6 2:01.523 +18.622 16:43:19.467 3 2:15.086 +25.221 16:37:12.227 8 1:55.393 +2.158 16:52:25.664
7 2:00.874 +17.973 16:45:20.341 4 6:26.145 +4:36.280 16:43:38.372 9 2:18.914 +25.679 16:54:44.578
Cl 1:42.901 | 16:47:03.242 5 2:18.491 +28.626 16:45:56.863 10 1:54.493 +1.258 16:56:39.071
9 8:15.979 +6:33.078 16:55:19.221 6 2:16.141 +26.276 16:48:13.004
10 2:25.771 +42.870 16:57:44.992 7 1:51.167 +1.302 16:50:04.171 (401) Pascal Steffens
8 2:59.936 +1:10.071 16:53:04.107 1 2:02.475 +8.727 16:34:06.951
(58) Christopher Tveraen 9 16:54:53.972 2 1:54.144 +0.396  16:36:01.095
1 1:57.776 +14.331 16:34:11.256 10 2:40.974 +51.109 16:57:34.946 3 5:19.061 +3:25.313 16:41:20.156
2 1:59.655 +16.210 16:36:10.911 4 16:43:13.904
3 1:52.295 +8.850 16:38:03.206 (48) Jakub Kostelecky 5 7:21.185 +5:27.437 16:50:35.089
4 1:45.300 +1.855 16:39:48.506 1 2:06.991 +16.832 16:34:03.326 6 1:54.542 +0.794 16:52:29.631
5 1:44.510 +1.065 16:41:33.016 2 3:38.329 +1:48.170 16:37:41.655 7 2:28.843 +35.095 16:54:58.474
6 2:06.893 +23.448 16:43:39.909 3 1:53.034 +2.875 16:39:34.689 8 1:56.724 +2.976 16:56:55.198
7 1:49.256 +5.811  16:45:20.165 4+ IEEEER 16:41:24.848
8 1:52.387 +8.942 16:47:21.552 5 1:53.198 +3.039 16:43:18.046 (22) Manuel Payer
Cl 1:43.445 | 16:49:04.997 6 1:51.172 +1.013 16:45:09.218 1 2:04.900 +8.760 16:33:24.924
10 6:01.686 +4:18.241 16:55:06.683 7 8:35.206 +6:45.047 16:53:44.424 2 2:03.201 +7.061 16:35:28.125
1 1:56.248 +12.803 16:57:02.931 8 1:52.325 +2.166 16:55:36.749 3 16:37:24.265
9 1:52.178 +2.019 16:57:28.927 4 2:15.881 +19.741 16:39:40.146
(101) Joe Maessen 5 1:56.853 +0.713 16:41:36.999
1 2:14.620 +30.187 16:33:43.127 (131) Julian Haas 6 10:21.771 +8:25.631 16:51:58.770
2 1:45.263 +0.830 16:35:28.390 1 2:02.598 +12.285 16:34:10.653 7 2:25.148 +29.008 16:54:23.918
3 2:11.699 +27.266 16:37:40.089 2 1:54.020 +3.707 16:36:04.673
4 1:58.408 +13.975 16:39:38.497 3 2:02.202 +11.889 16:38:06.875 (913) Ralf Scharnbach
5 2:35.495 +51.062 16:42:13.992 4 1:51.036 +0.723 16:39:57.911 1 2:14.797 +18.394 16:33:30.516
6 16:43:58.425 5 16:41:48.224 2 3:20150  +1:32.747  16:36:50.666
7 2:09.622 +25.189 16:46:08.047 6 14:07.827  +12:17.514 16:55:56.051 3 16:38:56.069
8 2:03.633 +19.200 16:48:11.680 7 1:56.332 +6.019 16:57:52.383 4 5:22.210 +3:25.807 16:44:18.279
9 1:44.445 +0.012 16:49:56.125 5 2:05.984 +9.581 16:46:24.263
10 7:24.244 +5:39.811 16:57:20.369 (84) Bart Steenbergen 6 1:58.218 +1.815 16:48:22.481
1 2:02.533 +11.195 16:34:09.078 7 2:45.862 +49.459 16:51:08.343
(128) Lars Holmen 2 1:54.666 +3.328 16:36:03.744 8 1:58.315 +1.912 16:53:06.658
1 1:59.737 +12.898 16:34:13.682 3 16:37:55.082 9 4:05.363 +2:08.960 16:57:12.021
2 2:05.403 +18.564 16:36:19.085 4 1:53.256 +1.918 16:39:48.338
3 1:49.533 +2.694 16:38:08.618 5 2:04.023 +12.685 16:41:52.361 (51) Marieke Stokkers
4 2:14.155 +27.316 16:40:22.773 6 15:43.545  +13:52.207 16:57:35.906 1 2:11.542 +14.572 16:33:33.573
5 16:42:09.612 2 2:02.477 +5.507 16:35:36.050
6 12:58.247  +11:11.408 16:55:07.859 (912) Marvin Krause 3 1:56.970 16:37:33.020
7 1:48.210 +1.371 16:56:56.069 1 2:09.641 +18.086 16:33:59.243 4 4:29.886 +2:32.916 16:42:02.906
2 1:57.645 +6.090 16:35:56.888 5 1:58.129 +1.159 16:44:01.035
(196) David Freidinger 3 1:52.796 +1.241 16:37:49.684 6 2:27.397 +30.427 16:46:28.432
1 2:04.251 +16.894 16:34:19.351 4 4:44.589 +2:53.034 16:42:34.273 7 11:59.828  +10:02.858 16:58:28.260
2 1:57.076 +9.719 16:36:16.427 5 16:44:25.828
3 1:49.267 +1.910 16:38:05.694 6 13:34.138  +11:42.583 16:57:59.966 (99) Sina Willmann
4 1:50.917 +3.560 16:39:56.611 1 2:13.890 +16.713 16:33:22.077
5 1:49.515 +2.158 16:41:46.126 (171) Martin Bach 2 2:01.494 +4.317 16:35:23.571
6 1:48.728 +1.371 16:43:34.854 1 2:03.936 +12.087 16:34:12.810 3 1:58.753 +1.576 16:37:22.324
7 6:06.754 +4:19.397 16:49:41.608 2 1:54.506 +2.657 16:36:07.316 4 3:46.445 +1:49.268 16:41:08.769
8 16:51:28.965 3 1:53.202 +1.353 16:38:00.518 5 16:43:05.946
9 1:47.604 +0.247 16:53:16.569 4 3:08.134 +1:16.285 16:41:08.652 6 2:48.563 +51.386 16:45:54.509
10 2:35.348 +47.991 16:55:51.917 5 2:27.063 +35.214 16:43:35.715 7 1:57.574 +0.397 16:47:52.083
6 2:17.480 +25.631 16:45:53.195 8 5:21.880 +3:24.703 16:53:13.963
(163) Zdenek Polacek 7 16:47:45.044 9 1:50.041 +1.864  16:55:13.004
1 2:28.815 +39.299 16:35:19.773 8 3:04.939 +1:13.090 16:50:49.983 10 2:26.202 +29.025 16:57:39.206
2 1:52.997 +3.481 16:37:12.770 9 2:28.677 +36.828 16:53:18.660
3 1:51.798 +2.282 16:39:04.568 10 1:54.052 +2.203 16:55:12.712 (116) Lucas Eichmann
4 1:50.564 +1.048 16:40:55.132 1" 2:33.814 +41.965 16:57:46.526 1 2:12.672 +15.489 16:34:24.014
5 8:19.699 +6:30.183 16:49:14.831 2 1:58.344 +1.161 16:36:22.358
6 1:51.039 +1.523 16:51:05.870 (39) Miro Cappuccio 3 2:01.079 +3.896 16:38:23.437
Ergebnisse vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen Orbits

Timekeeping S. Kirchhof:

Sportkommissar Olaf Noak:

Gedruckt: 01.09.2018 16:59:28

Reg. Nr: MX 37/18
posted at: h

Rennleiter Frank-Peter Trampenau

CAMP»
ICOMPAN Y]}



DMSB

ADAC S hbiimig:
Hulilledan ..
]
Werner Rennen Hartenholm 2018
]
Quad DM Hartenholm 1,470 Km
Zeittraining 01.09.2018 16:20
Qualifikation (25:00 Zeit) gestartet um 16:31:03
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 5:49.859 +3:52.676 16:44:13.296 (31) Christian Voit
5 16:46:10.479 1 16:34:49.454
6 12:03.726  +10:06.543 16:58:14.205 2 2:32.537 +11.981 16:37:21.991
3 2:37.610 +17.054 16:39:59.601
(122) Nick Kreunen 4 17:54.456 +15:33.900 16:57:54.057
1 2:15.436 +17.916 16:33:45.287
2 3:24.562 +1:27.042 16:37:09.849
3 1:58.885 +1.365 16:39:08.734
4 2:18.872 +21.352 16:41:27.606
5 1:57.876 +0.356 16:43:25.482
6 3:45.978 +1:48.458 16:47:11.460
7 2:17.099 +19.579 16:49:28.559
8 1:57.520 16:51:26.079
9 2:45.388 +47.868 16:54:11.467
10 2:14.126 +16.606 16:56:25.593
(4) Max Mildenberger
1 2:10.326 +12.414 16:33:20.360
2 2:02.353 +4.441 16:35:22.713
3 2:00.941 +3.029 16:37:23.654
4 2:01.625 +3.713 16:39:25.279
5 4:18.734 +2:20.822 16:43:44.013
6 2:02.112 +4.200 16:45:46.125
7 16:47:44.037
8 2:06.779 +8.867 16:49:50.816
9 2:00.641 +2.729 16:51:51.457
10 2:18.186 +20.274 16:54:09.643
1 2:00.515 +2.603 16:56:10.158
(56) David Hohmann
1 2:15.881 +17.964 16:33:34.683
2 2:09.671 +11.754 16:35:44.354
3 1:58.230 +0.313 16:37:42.584
4 2:17.723 +19.806 16:40:00.307
5 16:41:58.224
6 3:57.319 +1:59.402 16:45:55.543
7 2:03.995 +6.078 16:47:59.538
8 2:00.134 +2.217 16:49:59.672
9 2:22.263 +24.346 16:52:21.935
10 2:18.646 +20.729 16:54:40.581
1 2:02.896 +4.979 16:56:43.477
(132) Reiner Potschka
1 2:06.279 +7.759 16:33:17.716
2 16:35:16.236
3 2:04.346 +5.826 16:37:20.582
4 2:01.994 +3.474 16:39:22.576
5 2:00.273 +1.753 16:41:22.849
6 16:25.048  +14:26.528 16:57:47.897
(41) Dominik Raciti
1 2:08.705 +7.402 16:34:24.923
2 2:03.873 +2.570 16:36:28.796
3 2:01.860 +0.557 16:38:30.656
4 16:40:31.959
5 17:18.105  +15:16.802 16:57:50.064
(175) Sebastian Lodder
1 2:08.495 +6.374 16:33:55.839
2 2:02.815 +0.694 16:35:58.654
3 8:47.302 +6:45.181 16:44:45.956
4 2:06.364 +4.243 16:46:52.320
5 16:48:54.441
6 2:28.726 +26.605 16:51:23.167
7 7:25.623 +5:23.502 16:58:48.790

Ergebnisse vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen

Timekeeping S. Kirchhof:

Sportkommissar Olaf Noak:
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h
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